1

中共德阳市委组织部

关于 2021 年上半年德阳市公开考试录用

公务员（参公人员）第二批拟录用人员

公示

根据中共德阳市组织部《关于 2021 年上半年德阳市公

开考试录用公务员(参公人员)的公告》的规定，经笔试、面试、

体检、考察等程序，李珂等 10 人符合招考条件，拟录用为公

务员（参公人员），现予以公示。

公示时间为 2021 年 10 月 27 日至 2021 年 11 月 2 日（5

个工作日）。在此期间，如对拟录用人员有异议或其他问题，

请于 2021 年 11 月 2 日前以真实姓名向中共德阳市委组织部

公务员一科电话、书面反映或面谈（联系电话：0838-2304914）。

附件：2021 年上半年德阳市公开考试录用公务员（参公

人员）第二批拟录用人员名单

中共德阳市委组织部

2021 年 10 月 26 日

2

附件

2021 年上半年德阳市公开考试录用公务员

（参公人员）第二批拟录用人员名单

序

号
姓名 性别 准考证号 职位编码 招录机关 学历 学位 专业

考试总

成绩

考试总

成绩排

名

1 李珂 女 3031050101016 26105029 广汉市市场监督管理局 本科 学士 法学 72.45 4

2 邱雨欣 女 3031050104805 26105047 什邡市国库集中支付中心 本科 学士 会计学 72.38 2

3 詹祖海 男 3031050101128 26105046
什邡市市场监管保障服务

中心
本科 学士 生物医学工程 73.9 2

4 陈科宇 男 3032050400402 26205060 什邡市洛水镇人民政府 本科 学士 植物科学与技术 71.86 2

5 陈飘飘 女 3033050501721 26305053
什邡市城市管理综合行政

执法大队
本科 学士 法学 75.46 1

6 曾冬琴 女 3031050201222 26105073 绵竹市统计局 本科 学士 新能源材料与器件 73.68 2

7 敬艳 女 3031050204719 26105061
中共绵竹市纪委监委

（一）
本科 学士 法学 73.2 4

8 刘静 女 3032050401005 26205081 绵竹市九龙镇人民政府 本科 学士 工程造价 70.9 1

3

序

号
姓名 性别 准考证号 职位编码 招录机关 学历 学位 专业

考试总

成绩

考试总

成绩排

名

9 张艳霞 女 3031050100121 26105110 中江县社会保险事务中心 本科 学士 财务管理 72.69 1

10 张涵 男 3031050100228 26105097 中江县自然资源局（二） 本科 学士
资源环境与城乡规

划
70.94 4